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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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am Ende der Kurve angegeben
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am Ende der Kurve angegeben

16

16

16

20

20

20

24

24

24



Düsenplatte  24-D / E / L / M-2,50 24-5FDB-DT-D
Wirbelkammerplatte  24-P-'nr'

Vorlaufdruck  30 Bar
Viskosität  5 cSt

DURCHSATZKURVEN 3-1-2008

© Fluidics Instruments BV Seite 9/20

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

10 15 20 25 30
Rücklaufdruck [Bar]

Vo
rla

uf
m

en
ge

 [k
g/

h]

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

10 15 20 25 30

R
üc

kl
au

fm
en

ge
 [k

g/
h]

0

200

400

600

800

1000

10 15 20 25 30

Ze
rs

tä
ub

te
 M

en
ge

 [k
g/

h]
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben

24

24

24



Düsenplatte  24-D / E / L / M-3,00 24-5FDB-DT-D
Wirbelkammerplatte  24-P-'nr'

Vorlaufdruck  30 Bar
Viskosität  5 cSt

DURCHSATZKURVEN 3-1-2008

© Fluidics Instruments BV Seite 13/20

0

500

1000

1500

2000

2500

10 15 20 25 30
Rücklaufdruck [Bar]

Vo
rla

uf
m

en
ge

 [k
g/

h]

0

500

1000

1500

2000

2500

10 15 20 25 30

R
üc

kl
au

fm
en

ge
 [k

g/
h]

0

200

400

600

800

1000

1200

1400

10 15 20 25 30

Ze
rs

tä
ub

te
 M

en
ge

 [k
g/

h]

Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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Die Größe der Wirbelkammerplatte ist 
am Ende der Kurve angegeben
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